
( 

( 

A Universidad Nacional de Córdoba 

• FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

Expte.: 03-06-0213 8 
RESOLUCION HCD N° 83/07 

VISTO 

La renuncia presentada por la Lic. Graciela R. VELEZ al cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos con dedicación simple por concurso que ocupa en esta Facultad; 

CONSIDERANDO 

Que, recibida la nota de fecha 14 de mayo del corriente dirigida por el HCD a la Lic. 
V élez, donde se le expresan distintas consideraciones hechas por este Cuerpo acerca de su 
nota original, la nombrada ha reafirmado su intención de renunciar al cargo en el que revista; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MA TEMA TICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°._ Aceptar a partir del 01 de junio del corriente año, la renuncia presentada por 
la Lic. Graciela VELEZ (legajo 25.381) al cargo de Jefe de Trabajos 
Prácticos con dedicación simple por concurso que ocupa en esta Facultad. 

ARTICULO 2°._ Agradecer a la Lic. Vélez los importantes servicios prestados como docente 
de esta Casa en el desempeño de sus tareas; 

ARTICULO 3°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA A VEINTIOCHO DIAS DEL MES DE MAYO 
DE DOS MIL SIETE. 

md. 

Dr. WALTER N. O LLAGO 
secretarIo Generllt a. M .A. F. 

ANIEl E. BARRACO OiAZ 
DeCANO 
F,.M.A.F. 


